- *John Reve,vicar, 1420-24.

(Norwich..and Mett. Chart. f. 81.)
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bosci et fetus animahu' infra manerium D'ni de Mellys p'd'ca et
quibuscunq' terris D'nicis ejusdem manerii qualitercunq' provenientes
seu provenire debent' testat' qd de cet'o imp'petuum d'cus D'nus Joh'es
Waryn ac .successores sui omnes et singuli p'fate CaPelle de Mellys
Rector tempibus suis successivis integ' percipient et habent omnimodas
dencimas predi7iis in manerio et terris p'dicis• qualitercunq' provenientes
seu provenire debentes pacifice et quiete sibe condic'one et impedimento
cujuscunq' vicarii pro temp' existentis de Wenhaston predict' excepto
uno prato continent' quinque .acr' t're vel, circiter jacen' inter com'une
ripam ducent' de Walpole .versus molendinfi aquaticu de Mell' p'dict' ex
parte boreali et pastur' d'ci D'ui ex parte australi de quo quideni prato
d'cus D'nus Jobes Kene vicarius p'dicus ac successores sui omnes et
singuli vicar' de Wenhaston pro temp' exist'omninodas decie provenient'
integraliter p'cipient et habebunt et quililiet. eorum p'cipiet et habebit
sine condieoe et p'turb' quacunq' p'dici D'ni Jobis Waryn et successor'
suorum "quorumcunq' d'ce. Capell' de Mellys Rector' pro tempore existent'
In cujus rei testimonium p'te p'dce p'sentibus sigilla sua alternatim
apposuerunt. •dat die loco et anno D'ni supradic'.

(Norwich and Mett. Chart.)

XVII. 1467, Decision by Mag'r.Joh'es Salot, of the Consistory Court at•
Norwich, of a dispute regarding the tithes of Hells, between the
ilfaster, etc., of Mettinghana, owners of the "Proprietary Chapel,"
and the Prior, etc., of Blythburykowners of the Parish Church.
( Probably on the closure of the Chapel.)

Universis Christi fidelibus ad qnos p'sentes litere pervenerint
Salutatem. Transact' quidena temporibus'et.,si nOnminima litium discordia
s3 quasi mortalia pro quadem ôauia decimarum predialium persohalium
et mixtarum Manerii de Mells et Inbabitantium in eodem inter Magis-
tram et Confratres Collegii beatoe Maria; de Metyngliam proprietorij
Capetho de Mellys predict' infra fines et limites ut dicit', parochife
parochialis edelesim de Wenhaston Norwicensis Diocesis erect' et situat'
ac Priorem et Convent= de Blithburgh propriatores Ecclesie paroehialis
predicte. necnon Vicariam ejusdem Ecclesia. Ipsi tamen nunc adjuvice"
antiqua Minna bela ad mutua•pacis oscula traducere satagent' honorabili
viro Magistro Johanni Salot Decretorum Doctor Officiali Consistorij
domini Norwici Episcopi p'optat' pacis mediator' et suas gratiose in hac
parte interponente partes forma subscripta an4cabili compositione concor-
darunt. videl't qd Prior p'dictus perpetuis temporibus futuris percipiet et
habebit duas partes decimarum quorumcunque predialium et mixtarum
de terris pertinentibus Manerio de MellyS predict' et Magister et Contra:
tres de Mettyngbam predict' p'cipient et habebunt tertiam partem
terrarum earundem ac totam deciman bosci et subbosci dicti Manerij cum
tota decima molendini quod .Magister et Confratres situm habent infra
Paroehiam antedictam dictique Magister et Confratres p'cipient et h'ebunt
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de Inhabitantibus in dicto manerio tertiam partem minium decimarum
mixtarum una cum tota oblaam a fidelibus in dEa capella pie facta et
devote oblata et elargita. Vicariusque parochialis predictm percipiet et
habebit de Inhabitantibus in eodem manerio quibus Ministrat sacramenta
et sacamentalia decimas gum suis (I sunt) persOnales et duas partes
decimarum mixtaruni proviso semper quod antedicti Magister et Confratres
pro indemnitate dictm ecclesiae parochialis de cetero solvent annuatim
predicto Priori aut ejus vicario Ecclesim predictee .qui pro tempore
fuerit quinque solidos Et extunc cessabit ille census antiquus quatuor
solidorum olim p'stie dicto Priori et Conventui seu ejus nomine vicario
Ecclesim predictm per Rum Magistrum et Confratres nOiedechnarum ant
subjectionis capellm predicta In quorum minium premissorum fidem et
Testimonium dictus Magister et Confratres ac dictus Prior et Conventus
sigifla sua comun' ac vicarius dictie Ecclesioe de Wenhaston sigillum suum
presentibus apposuerunt. Datum apud. Norwicum sexto die Maij Anno
Diii MCCCClxiij. (Norwich and Mett. Chart. fol. 83.)